
入札結果一覧（令和７年１月３０日執行）

期間：令和7年1月31日～ 令和7年3月31日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 11,050,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 11,060,000  

（株）てすとぴあ 12,150,000  

（株）ベスト・ワ－ク 11,060,000  

（有）丸彰 11,100,000  

期間：令和7年1月31日～ 令和7年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）イイジマ電気 17,980,000  

マツタ電気（株） 21,000,000  

弘和電気工業（株） 14,000,000 落札

（株）文道電気 17,685,000  

（有）渡海電気 辞退  

（有）福田電子 18,485,000  

（株）成電社 16,423,000  

（株）日電 16,390,000  

期間：令和7年1月31日～ 令和7年4月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

（株）日田建設工業 辞退  

マツタ電気（株） 3,190,000 落札

（有）協伸機工 辞退  

（有）坂設備工業所 欠席  

（株）大豊産業 辞退  

（有）大和田鉄工 3,500,000  

（有）黒江設備 4,480,000  

（有）明和設備工業 辞退  

令和６年度舗装修繕第４号工事

令和６年度中央公民館受変電設備改修工事 場所：守谷市百合ケ丘地内

令和６年度大野公民館空調設備設置工事 場所：守谷市野木崎地内

1



入札結果一覧（令和７年１月３０日執行）

期間：令和7年1月31日～ 令和7年8月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）オリエンタルコンサルタンツ 12,580,000  

応用地質（株） 17,400,000  

八千代エンジニヤリング（株） 13,450,000  

（株）オオバ 9,500,000 落札

セントラルコンサルタント（株） 12,300,000  

（株）千代田コンサルタント 12,830,000  

期間：令和7年4月1日～ 令和12年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日本環境ビルテック 辞退  

日本ビルシステム（株） 159,000,000 辞退  

シダックス大新東ヒューマンサービス（株） 辞退  

一富士フードサービス（株） 161,940,000 辞退  

（株）メフォス 152,760,000 辞退

イートランド（株） 163,130,000 辞退  

（株）東洋食品 辞退  

（株）レパスト 辞退  

（株）レクトン 辞退  

（株）日本フードキャスト 辞退  

期間：令和7年4月1日～ 令和10年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ハートコーポレイション 32,969,693 落札

（株）ＪＴＢ 49,936,794  

（株）ボーダーリンク 59,133,000  

（株）インタラック関東北 36,593,890  

スパトレ（株） 35,539,273  

（株）アチーブゴール 43,929,600  

（株）ジョイトークイーストジャパン 辞退  

守谷市公立保育所給食調理業務委託 場所：土塔中央保育所・北園保育所

令和７・８・９年度オンライン英会話授業支援業務 場所：守谷市立小中学校

令和６年度守谷市総合公園プレロード盛土実施設計業務 場所：守谷市野木崎地内

2



入札結果一覧（令和７年１月３０日執行）

期間：令和7年1月31日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）あけぼの印刷社 20,702,400  

谷田部印刷（株） 無効  

松枝印刷（株） 14,709,600  

岩見印刷（株） 18,523,200  

（株）アサヒビジネス 9,915,360 落札

（株）アイネクスト 20,375,520  

期間：令和7年1月31日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）あけぼの印刷社 4,400,000  

谷田部印刷（株） 無効  

松枝印刷（株） 3,722,400  

岩見印刷（株） 3,740,000  

（株）アサヒビジネス 2,446,400 落札

（株）アイネクスト 4,012,800  

期間：令和7年1月31日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 辞退  

（株）図書館流通センター 2,140,000  

中川商事（株） 1,920,000  

（株）フジタ 1,848,000 落札

（株）つくば電気通信 1,970,000  

期間：令和7年3月31日～ 令和7年3月21日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

吉田家具店 550,720 落札

（株）コトブキ 563,690  

（有）永井商会 579,700  

（有）杉山商事 572,850  

（株）フジノヤ 579,690  

（株）下村交商 579,710  

令和７年度守谷市議会だより印刷製本業務（単価契約） 場所：守谷市役所

令和６年度公民館図書室備品（書籍消毒機）購入 場所：守谷市大柏地内外

令和６年度庁舎備品（事務用椅子・ロッカー）購入 場所：守谷市役所

令和７年度広報もりや印刷製本業務（単価契約） 場所：守谷市役所

3


